

Portos servis s.r.o.

náměstí 9. května 970

27309 Kladno

Česká republika

IČ: 08692955

DIČ: CZ08692955

mobil:

www:

e-mail:

tel.:

fax:



C323378 vedená u Městského soudu v Praze

Faktura - daňový doklad

124295



QR Platba+F

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 11.12.2024

splatnosti: 25.12.2024

zd. plnění: 11.12.2024

Symbol

konstantní:

variabilní: 124295

specifický:

Objednávka:

Odběratel

Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Tréglova
780, příspěvková organizace

Tréglova 780/3

15200 Praha

Česká republika

IČ: 70107564

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail:

tel.:

Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Tréglova 780, příspěvková orga

Tréglova 780/3

15200 Praha

Česká republika

Bankovní účet

291001248

0300

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Oprava střechy domku		1,00	6 770,00	21 %	6 770,00	1 421,70	8 191,70
Oprava přístřešku		1,00	8 470,00	21 %	8 470,00	1 778,70	10 248,70
Doplnění pískovišť		1,00	28 800,00	21 %	28 800,00	6 048,00	34 848,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	12 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,00		0,00
snížená	12 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	44 040,00	9 248,40	53 288,40
CELKEM		44 040,00	9 248,40	53 288,40

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 53 288,40 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 53 288,40

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Fakturujeme Vám drobné opravy tělocvičného nářadí a herních prvků.

Razítko a podpis

Nabídka na opravu

Odběratel:

Název: MŠ Tréglova

Adresa: Tréglova 780, Praha

IČ: 70107564

Dodavatel:

Název: Portos servis s.r.o.

Adresa: nám. 9. května 970, 273 09 Kladno 7

IČ: 08692955

Předmět nabídky:

Předmět nabídky	Materiál (bez DPH)	Práce (bez DPH)	Doprava (bez DPH)	Materiál (s DPH 21%)	Práce (s DPH 21%)	Doprava (s DPH 21%)	Celkem (bez DPH)	Celkem (s DPH 21%)
A) Oprava střechy domku	3 980 Kč	2 790 Kč	-	4 815,80 Kč	3 375,90 Kč	-	6 770 Kč	8 191,70 Kč
B) Oprava přístřešků	6 240 Kč	2 230 Kč	-	7 550,40 Kč	2 698,30 Kč	-	8 470 Kč	10 248,70 Kč
C) Doplnění pískovišť	15 500 Kč	4 700 Kč	8 600 Kč	18 755 Kč	5 687 Kč	10 418 Kč	28 800 Kč	34 848 Kč

Celková cena (bez DPH): 44 040 Kč

Celková cena (s DPH 21%): 53 288,40 Kč

Doba splatnosti faktury: 14 dní

Platnost nabídky: 30 dní

Pokud máte jakékoliv dotazy nebo potřebujete další informace, neváhejte nás kontaktovat.

S pozdravem,

Makovičková Irena

602389125

Prodej.opravy@seznam.cz

Portos servis s.r.o.

nám. 9. května 970, 273 09 Kladno 7